報道機関各位

４月２７日(水) 電気自動車普及協議会 記者発表のご案内

電気自動車普及協議会では、下記の概要で記者発表会を行います。

内容は、EV コンバージョンガイドライン＊に関するご説明と、今年度からスタートする新規三

部会＊＊についてのご案内を予定しております。

年度初めのお忙しい時期かとは存じますが、多数の皆様のご来場を頂けますよう、幹事・事

務局一同お待ち申し上げております。
＊EV コンバージョンガイドライン

…当協議会が昨年 6月に発足してから今年 3月までの間に国土交通省関東運輸局・事業者の皆様方・アドバイザーの

方々などの多大なるご協力のもとで設定した、改造 EV車の安全基準。

昨年 3 月 18 日静岡県の EVサミット in しずおかにて発表を予定していたもの。

  ＊＊電気自動車普及協議会 新規三部会

   …今年度より、1)EV ビジネス情報部会、2)超小型モビリティ部会、3)地域コンソーシアム部会の三部会が発足します

敬具

記

■日時 2011 年 4 月 27 日(水)  10:00-11:00 記者発表

               ＊受付開始 9:30～ ／ お名刺を 1 枚ご準備ください

 ■場所 東京大学 福武ホール

    〒113-0033 東京都文京区本郷 7-3-1 東京大学 本郷キャンパス内

<アクセス>  http://fukutake.iii.u-tokyo.ac.jp/access.html

 ■ご参加者  報道機関の皆様、協議会会員の皆様

       国土交通省 関東運輸局様、電気自動車普及協議会 幹事・事務局

■記者発表プログラム

1. 電気自動車普及協議会会長 福武總一郎ご挨拶

2. 同  代表幹事 田嶋伸博より「EV コンバージョンガイドライン」について

  3. 国土交通省 関東運輸局 自動車技術安全部 野津真生様よりご説明

  4. 電気自動車普及協議会 代表幹事 田嶋伸博より 新規三部会についてご説明

  5. 記者質疑応答

 (11:00 閉会 予定)

平成 23年 4 月 20 日

電気自動車普及協議会

会長 福武 總一郎

代表幹事 田嶋 伸博

http://fukutake.iii.u-tokyo.ac.jp/access.html

=========================================================================

下記事項をご明記の上、

FAX（０３－５３２５－３３６６ ）またはメール（info@apev.jp）で

お申し込みください。

【ご参加希望について】

ご参加予定者数

     カメラ台数等

□ TV カメラ     （         ）台

□ スチールカメラ （         ）台

□ 記者       （         ）名

□ その他      （         ）名

フリガナ

貴社名

または貴団体名

ご参加代表者

ご所属・お役職名

フリガナ

ご参加代表者名

ご連絡先
Email アドレス ：

もしくは 直通のお電話番号    TEL：

お問い合わせ先：

電気自動車普及協議会（Association for the promotion of electric vehicles：APEV）

事務局 田中

〒１６０－００２３ 新宿区西新宿６－１０－１ 日土地西新宿ビル８F

電話：03-5325-3365 FAX:03-5325-3366 E-mail:info@apev.jp  Website：www.apev.jp

電気自動車普及協議会 事務局宛

会場の準備の都合上、4月 25日(月)までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

mailto:info@apev.jp
mailto:info@apev.jp
http://www.apev.jp/